EDITAL UFMS/CPAN Nº 64, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS DO PANTANAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Diretora do Campus do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
disposto na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa
Proaes nº 27, de 21 de setembro de 2023, torna público o resultado preliminar do EDITAL
PROAES/UFMS Nº 140, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 AUXÍLIO TRANSPORTE

# SITUAÇÃO RGA NOME PONTUAÇÃO

1 CLASSIFICADO 202405410610 JULIA KAROLINY ALMEIDA
MORENO

21

2 CLASSIFICADO 202205620280 MARIA FERNANDA RIBEIRO DE
JESUS

21

2. DOS INDEFERIDOS

2.1. AUXÍLIO TRANSPORTE

RGA NOME MOTIVO

202205620115     ANA CAROLINA DE ARRUDA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202405530144     ANA PAULA DE FREITAS SILVA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202305690476     ARYANE PEREIRA DE SOUZA Item 5.1,II, a, b e c do Edital
de Seleção

202105710414     BARBARA FERNANDA DE MEDEIROS PEREIRA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202405480562     CARLA ADRIELLY DOS SANTOS CUELHAR Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202405720210     CARLA MILENA SANTOS SILVA Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202405520076     CARLA MORAES MARTINS Item 5.1,II, a, b e c do Edital

de Seleção

202205410315     DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN Item 2.1 do Edital de
Seleção

202105620369     DANRLEY DE MORAES GUILHERME DE
FREITAS

Item 2.1 do Edital de
Seleção

202305720090     EMILLYN DE ARRUDA DE MORAES Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

201905500289     FRANCIELEM CALLEJAS DE ASSIS Item 5.1,II, a e c do Edital de
Seleção

202405520165     FRANCIELI DE SOUZA GOMES Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202205690113     JORSILENE SOUZA DUARTE Item 5.1,II, a e b do Edital de
Seleção

202205620166     JOVANA VITÓRIA DE ARRUDA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202105620261     KAROLINA DARQUES BISPO LOUZADA VIEIRA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202305690522     LARISSA DA SILVA CÂNDIA Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202305620370     LUIZA VITORIA FERREIRA DA SILVA Item 5.1,II, a e b do Edital de
Seleção

202105620334     LYNDA LETYCIA MUNHÕES DUARTE Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205690130     MARCELO DA COSTA BARROS Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205690121     MARIA EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205620280     MARIA FERNANDA RIBEIRO DE JESUS Item 5.1,II, a e c do Edital de
Seleção

202405520327     MESSIAS SOUZA RAMOS Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202205620271     MICHELLE DE BARRIOS ARCANJO Item 2.1 do Edital de
Seleção

202105490066     MILENY SOARES ROSA Item 2.1 do Edital de
Seleção

202305710159     ODAIR FLORES VALENTIM Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205620123     RAFAELLY COUTO DO AMARAL Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205680320     RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA Item 2.1 do Edital de
Seleção

3.  DOS RECURSOS

3.1. Para solicitar revisão da sua inscrição o estudante deve preencher o Anexo I, assinar,
incluir o documento no sistema de seleção na aba “Documentos” e na aba “Inscrições”, e
finalizar a inscrição.
3.2. O prazo para inscrição de recurso no sistema de seleção será até o dia 28/11/2024.
3.3. No pedido de recurso deve constar a justificativa da solicitação, e se necessário, anexar
documento que comprove a situação relatada.
3.4. O resultado do recurso será publicado em edital específico.
3.5. O recurso de um estudante não poderá ser utilizado em benefício de outros.
3.6. No recurso o estudante não poderá incluir ou substituir documentos solicitados no
EDITAL PROAES/UFMS Nº 140, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024.

ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA,

Diretora do Campus do Pantanal.

202205480372     ROBERT SAMYR MENDES MACHADO Item 5.1,II, a e b do Edital de
Seleção.

202205480062     SAMIRA COSTA RAZIEK Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202205490165     SAUL DE CARVALHO HURTADO Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202205480500     SHEYLA FLORES GOMES Item 2.1 do Edital de
Seleção

202205520420     TAIS DA SILVA CANDIA Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

202305410503     THAISE IZAURA DE OLIVEIRA MERCADO Item 5.1,II, a do Edital de
Seleção

202305520406     VINICIUS SOARES DOS SANTOS Item 5.1,II, a, b e c do Edital
de Seleção

202105500100     YAMARA RAYZA VAZ COUTINHO Item 5.1,II, b e c do Edital de
Seleção

Anexo I do Edital Proaes/UFMS nº 64, de 22 de novembro de 2024.

Formulário de solicitação de recurso

Nome:

RGA:

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS E FUNDAMENTAÇÃO:

                                     Corumbá,          de                                de 2024

 _________________________
 Assinatura do ESTUDANTE